SILIA
Dozer za milo, stenski

koda izdelka: ADI_A421
EAN: 5907650851455
Barva: bel

Garancija [leta]: 2
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Kopalniski dodatki
material

visina [mm]
Sirina [mm]
globina [mm]
kapaciteta [l]

karakteristike:
* Sodoben dizajn

* Skriti pritrdilni elementi
* Visokokakovosten material

* Enostavno Ciscenje

e deante

medenina, ABS, nerjavece
jeklo, steklo

175

66

15

0.25

* Samo najboljSi materiali, katerih kakovost je potrjena z

laboratorijskimi testi

* Ponudba vsebuije Cistilno sredstvo za armature vseh barv



